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
pow. 0,1712 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 36,58 m2, położony na I 
piętrze, wraz z 2,35% udziałem w działce 
nr 444/4. 
Przeznaczenie mieszkalne.   
 

44.543,50 

w tym grunt 2.480,00 

20% 

(496,00 zł) 

1 % 

(24,80 zł) 

8. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kozielska 41/1 

Kw – 46 526 
dz. nr 644/2, 
652/2 
mapa nr  4 
pow. 0,0809 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni,  przedpokoju, łazienki, o 
 pow. użytk. 64,07 m2, położony na  
parterze, i 3-ch piwnic nr 41/1 o pow. 
12,48 m2  i 12,89 m2   w tym 1 piwnica 
składająca się z 2 pomieszczeń o 
pow.23,22m2 i 2,30m2 ( łącznie pow. 
114,96m2) wraz  z 11,12% udziałem 
w działce nr 644/2, 652/2.  
Przeznaczenie mieszkalne.   

82.853,30 

w tym grunt 5.550,00 

20% 

(1.110,00 zł) 

1 % 

(55,50 zł) 



9. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kwiatowa 4/12 

Kw – 47 461 
dz. nr 807/9 
mapa nr  5 
pow. 0,1921 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 51,14 m2, położony na III 
piętrze i piwnica nr 4/12 o pow.5,08m2 

(łącznie 56,22m2) wraz z 3,52% udziałem 
w działce nr 807/9. Przeznaczenie 
mieszkalne.   

79.558,70 

w tym grunt 4.170,00 

20% 

(834,00 zł) 

1 % 

(41,70zł) 

10. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Orzeszkowej 21/6 

Kw – 48 569 
dz. nr 818/12 
mapa nr  5 
pow. 0,2962 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, i wc  
o pow. użytk. 60,81 m2, położony na II 
piętrze i piwnica nr 21/6 o pow. 6,23 m2 
(łącznie 67,04 m2), wraz z 4,13% udziałem 
w działce nr 818/12. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

86.808,10 

w tym grunt 8.000,00 

20% 

(1.600,00 zł) 

1 % 

(80,00 zł) 

11. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Pam. Sybiraków 7A/1 

Kw – 47 397 
dz. nr 2171 
mapa nr  12 
pow. 0,0591 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i 
spiżarni  o pow. użytk. 63,54 m2, położony 
na I piętrze i piwnica nr 7 A/1 o pow. 9,27 
m2 (łącznie 72,81 m2), wraz z 10,54% 
udziałem w działce nr 2171. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

36.911,30 

w tym grunt 3.850,00 

20% 

(770,00 zł) 

1 % 

(38,50 zł) 

12. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Pam. Sybiraków 7A/2 

Kw – 47 397 
dz. nr 2171 
mapa nr 12 
pow. 0,0591ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i 
spiżarni o pow. użytk. 59,43 m2, położony 
na II piętrze i piwnica nr 7A/2 o pow. 7,81 
m2 (łącznie 67,24 m2), wraz z 9,74% 
udziałem w działce nr 2171. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

36.967,50 

w tym grunt 3.560,00 

20% 

(712,00 zł) 

1 % 

(35,60 zł) 

13. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 26/5  

Kw – 27 648 
dz. nr 692/1 
mapa nr 4 
pow. 0,0410 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 36,92 m2, położony na I 
piętrze, wraz z 4,41% udziałem w działce 
nr 692/1. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

53.956,10 

w tym grunt 1.120,00 

20% 

(224,00 zł) 

1 % 

(11,20 zł) 

14. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 61/1 

Kw – 41 051 
dz. nr 824/32, 
824/33 
mapa nr 5 
pow. 0,2437 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, o pow. użytk. 36,92 m2, 
oraz pom. pomocnicze – łazienka o 
pow.4,51m2   położony na parterze i 
piwnica nr 61/1 o pow. 8,48 m2 (łącznie 
49,91 m2), wraz z 3,49% udziałem 
w działkach nr 824/32, 824/33. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

38.923,30 

w tym grunt 1.480,00 

20% 

(296,00 zł) 

1 % 

(14,80 zł) 



15. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Plebiscytowa 2B/5 

Kw – 31 521 
dz. nr 1092/2 
mapa nr  5 
pow. 0,0767 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 47,90 m2, położony na I 
piętrze, wraz z 2,26% udziałem w działce 
nr 1092/2. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

77.996,70 

w tym grunt 1.120,00 

20% 

(224,00 zł) 

1 % 

(11,20 zł) 

16. 

 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Plebiscytowa 2C/6 
 
 

 Kw - 31 521 
dz. nr 1092/2 
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